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Општина:  ОПШТИНА ПРОБИШТИП

Извештаен период:  од 01.01.2022 година до 31.12.2022 година

Датум на поднесување на извештајот: 31.12.2022

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ОПШТИНА ПРОБИШТИП за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година
до 31.12.2022 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

113.593.613 114.071.107 190.462.873 172.440.191 11.330.000 6.198.420 5.110.370 7.519.298 320.496.856 300.229.016
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 20.267.840

100.121.132 86.969.295 187.029.873 170.199.617 10.745.000 5.903.409 5.110.370 3.605.238 303.006.375 266.677.559
 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 36.328.816

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

44.806.387 25.071.413 0 0 0 0 0 0 44.806.387 25.071.413 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 19.734.974

58.278.868 52.173.225 3.433.000 2.240.574 585.000 0 0 0 62.296.868 54.413.799 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 7.883.069

1

 47.939.339 58.876.631 0 0 0 0 0 0 0 0 47.939.339 58.876.631 -10.937.292
  
71

  Даночни приходи 

      711 3.290.000 4.029.724 0 0 0 0 0 0 0 0 3.290.000 4.029.724 -739.724

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 10.760.000 14.466.180 0 0 0 0 0 0 0 0 10.760.000 14.466.180 -3.706.180  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 33.759.339 40.380.727 0 0 0 0 0 0 0 0 33.759.339 40.380.727 -6.621.388
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 0 130.000

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 6.350.000 2.225.484 0 0 11.330.000 6.198.420 0 0 0 0 17.680.000 8.423.904 9.256.096
  
72

  Неданочни приходи 

      721 0 0 0 0 0 2.690 0 0 0 0 0 2.690 -2.690
  ПРЕТПРИЕМАЧКИ ПРИХОД И
ПРИХОД ОД ИМОТ 

      722 1.050.000 609.125 0 0 0 1.679 0 0 0 0 1.050.000 610.804 439.196  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      723 700.000 239.784 0 0 11.220.000 6.181.481 0 0 0 0 11.920.000 6.421.265 5.498.735
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

      724 0 33.000 0 0 0 10.070 0 0 0 0 0 43.070 -43.070  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 



      725 4.600.000 1.343.575 0 0 110.000 2.500 0 0 0 0 4.710.000 1.346.075 3.363.925  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

 59.304.274 52.968.992 190.462.873 172.440.191 0 0 5.110.370 7.519.298 0 0 254.877.517 232.928.481 21.949.036
  
74

  Трансвери и донации 

      741 59.304.274 52.968.992 190.462.873 172.440.191 0 0 0 0 0 0 249.767.147 225.409.183 24.357.964
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 3.337.024 7.519.298 0 0 3.337.024 7.519.298 -4.182.274  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 1.773.346 0 0 0 1.773.346 0 1.773.346 

 44.806.387 25.071.413 0 0 0 0 0 0 0 0 44.806.387 25.071.413 19.734.974
  
73

  Капитални приходи 

      731 6.203.387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.203.387 0 6.203.387
  ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ
СРЕДСТВА 

      733 38.603.000 25.071.413 0 0 0 0 0 0 0 0 38.603.000 25.071.413 13.531.587
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

Образложение

Расходи - квартал 4
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 33.070.020 27.647.644 134.491.823 130.895.841 0 0 0 0 0 0 167.561.843 158.543.485 9.018.358
  
40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И
НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 20.343.000 17.484.147 96.476.157 93.973.613 0 0 0 0 0 0 116.819.157 111.457.760 5.361.397
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

      402 8.827.000 6.834.556 37.865.663 36.772.225 0 0 0 0 0 0 46.692.663 43.606.781 3.085.882
  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 

      404 3.900.020 3.328.941 150.003 150.003 0 0 0 0 0 0 4.050.023 3.478.944 571.079
   НАДОМЕСТОЦИ ЗА
ВРАБОТЕНИТЕ 

 100.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 45.000 55.000
  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

      413 100.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 45.000 55.000  Резерви и недефинирани расходи 

 54.254.088 48.264.933 51.266.050 38.098.997 10.700.000 5.888.409 5.110.370 3.605.238 0 0 121.330.508 95.857.577 25.472.931
  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 

      420 160.000 64.400 40.000 0 130.000 44.300 2.735.524 2.409.955 0 0 3.065.524 2.518.655 546.869  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 

      421 32.001.108 29.968.204 17.847.997 15.885.526 1.910.000 402.110 487.770 223.507 0 0 52.246.875 46.479.347 5.767.528
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИИ И ТРАНСПОРТ 

2



      423 2.843.000 2.250.394 6.627.000 3.614.349 4.130.000 3.706.567 72.820 0 0 0 13.672.820 9.571.310 4.101.510

  СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И
ДРУГИ МАТЕРИЈАЛИ ЗА
ПОПРАВКА 

      424 6.988.000 5.870.311 18.824.868 13.278.584 900.000 689.478 0 0 0 0 26.712.868 19.838.373 6.874.495
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 

      425 7.548.979 6.025.318 7.204.000 4.817.422 2.830.000 528.202 1.814.256 971.776 0 0 19.397.235 12.342.718 7.054.517  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 3.963.000 3.393.541 722.185 503.116 800.000 517.752 0 0 0 0 5.485.185 4.414.409 1.070.776  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 750.001 692.765 0 0 0 0 0 0 0 0 750.001 692.765 57.236  ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 

 1.300 1.278 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300 1.278 22
  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

      452 1.300 1.278 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300 1.278 22  КАМАТИ НА КРЕДИТИ 

 9.272.350 7.709.253 1.272.000 1.204.779 45.000 15.000 0 0 0 0 10.589.350 8.929.032 1.660.318
  
46

  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 1.894.000 1.210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.894.000 1.210.000 684.000
  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

      464 7.378.350 6.499.253 1.272.000 1.204.779 45.000 15.000 0 0 0 0 8.695.350 7.719.032 976.318  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 600.000 477.813 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 477.813 122.187
  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 

      471 600.000 477.813 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 477.813 122.187  СОЦИЈАЛНИ ТРАНСФЕРИ 

 2.823.374 2.823.374 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.374 2.823.374 0
  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 2.823.374 2.823.374 0 0 0 0 0 0 0 0 2.823.374 2.823.374 0  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

      493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  Отплата на главнина до други
нивоа на власт 

 58.278.868 52.173.225 3.433.000 2.240.574 585.000 0 0 0 0 0 62.296.868 54.413.799 7.883.069
  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 1.750.000 983.340 2.483.000 2.240.574 325.000 0 0 0 0 0 4.558.000 3.223.914 1.334.086
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И 
МАШИНИ 

      481 16.630.000 15.900.984 0 0 60.000 0 0 0 0 0 16.690.000 15.900.984 789.016  ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      482 32.604.000 28.016.433 0 0 0 0 0 0 0 0 32.604.000 28.016.433 4.587.567  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      483 0 0 950.000 0 150.000 0 0 0 0 0 1.100.000 0 1.100.000

  КУПУВАЊЕ НА
МЕБЕЛ,ОПРЕМА,ВОЗИЛА И
МАШИНИ 

      485 200.000 177.600 0 0 50.000 0 0 0 0 0 250.000 177.600 72.400
  ДРУГИ НЕФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА 

      486 7.094.868 7.094.868 0 0 0 0 0 0 0 0 7.094.868 7.094.868 0  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 

3



Образложение

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:

4


